
1]',{l'. u l 
-'l 

i,.] l Íij i:ld 0f i{ l Ci:
oL{]iliŮi']{;

Fal<r''rltrrÍ ttc-.trroctliCe Olontotlc ''l5zpisLije v sotllarlu s ust. $ 31 zákona 'I34l7-O1b Sll., o zacliíviiní
veřejrrýc'lr zal<áze |< Ve řejl1oU zakázku rllalého rozsahu VZ-2O24 0O0556 s tlázve rrr:

,,$nfuartí teehnIka l ["

1. lnformace o zadavateli:
Fal<ultnínetlocnice olortlouc, se sÍdlem Zdravotníl<rj 248/1 ,]19 OO olotrlor:c, IČo: 0OO98892
zastoupená: prof. MUDr. Ronranet-ll Havlíkerrr, Ph.D', ředitelerl FNoL
kontal<trrí osoba: Blanl<a Staňková, tel. 58B 44 3850, email: blarrl<a.stanl<ova@f nol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky je dodávka, instalace, uvedení do provozu a provedení instruktáže
personálu (minimálně ve dvou termínech) a technika oBTKS dle zákona č.375/2022 Sb. na 3 ks
infuzních PumP, 12 ks lineárních dávkovačů,2 ks dokovacích stanic na minimálně 4 kusy infuzní
techniky k rozšíření stávajících dokovacích stanic,3 ks dokovacích stanic na minimálně 8 kusů
infuzní techniky (infuzní pumpy, lineární dávkovače) včetně veškerého dalšího požadovaného
příslušenstvÍ pro ll. chiru rgickou kliniku Faku ltní nemocnice olomouc.
Llibovolná kombinace dodávaných lineárních dávkovačů a infuzních pump musí jít stohovat do
skupin min. po 3 kusech techniky bez potřeby dokovacístanice.
lnfuzní technika musí být nová, nepoužitá, nerepasovaná, s datem výroby minimálně roku 2023,
nezastavená, nezapůjčená, nezatížená leasingem ani jinými právními vadami a nesmí porušovat
žádná práva třetích osob k patentu nebo k jiné formě duševního vlastnictví.
Dodávané přístroje (infuzních pumpy, lineárnídávkovače, dokovacístanice infuznítechniky) musí
být plně kompatibilníse stávající infuznítechnikou výrobce B. Braun Medical Melsungen AG řady
Space.

Specifikace předmětu zakázky je patrná ztéto výzvy kpodání nabídky a přílohy č.2 _ Tabulka
splnění minimálních technických podmínek.

Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy
nebo jména a příjmení, specifická označení zboŽía služeb, které platípro určitou osobu, popřípadě
její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné
známky nebo označení původu, je uchazeč oprávněn navrhnout ijiné, technicky a kvalitativně
rovnocenné řešení, které musí splňovat technické a funkční požadavky zadavatele uvedené
v zadávací dokumentaci.

V případě, že součásti předmětu plnění veřejné zakázky nebudou splňovat minimální technické
podmínky stanovené zadávací dokumentací, taková nabídka nebude zařazena do hodnocení
nabídek. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit správnost, úplnost a pravdivost v nabídce uvedených
technických specifikací, a to na náklady dodavatele.
Zadavatel si v této souvislosti vyhrazuje právo k zapůjčení nabízeného předmětu plnění od
dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou včetně příslušenství pro ověření parametrů'
Pokud hodnotící komise vyhodnotí zařízení předmětu plněníjako nevyhovující, tak zadavatel vyzve
dalšího účastníka veřejné zakázky v pořadí a stejným způsobem bude ověřovat kvalitu
nabídnutého předmětu plnění.

Zadavatel stanovuje maximální a nepřekročitelnou hodnotu nabídkové ceny za celý předmět
plnění ve výši 516 400,00 Kč bez DPH.

4. Místo a doba plnění
Místo plnění; Fakultnínemocnice olomouc, ll. chirurgická klinika

1..: r': r':t-,,.... . .r ,'t ,.,:, .r r1.,.-, . . ......1.i r;:i _i.;:,j ,i, :;:i,, .

l



l':;\lit ] t l irj i lr: [IÚ O { - Fj l ( - !:

OlCi',.'1(-lll{

Předpokládaný termín podpisu smlouvy: 8/7024

5' Podání rralrídel<

Každý účastník je oprávněn podat do veřejné zakázky pouze jednu nabídku, varianty nabídek
nejsou přípustné. Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčíplnění.
Lhůta pro podání nabídek končí dnem 5.8. zo24 v 10 hodin'

Nabídka musí být podána pouze V elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podávání nabídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na:
(www. eso rcl i o n. czln a b id ka G O R D I O N /prof i l/f rr o l)

Podrobné informace o podání nabÍdek jsou uvedeny v příloze č. 4 - lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě.

6. Hodnotící kriteria
Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková Cena V Kč bez DPH.
Hodnotit se bude nabídková cena Z vyplněného krycího listu nabídkové ceny, kterýtvořípřílohu č.
1 této výzvy k podání nabídek.

V případě rovnosti nejnižších celkových nabídkových cen v Kč bez DPH několika účastníků
rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky los. Účastníci, kteří podali shodnou nejnižší celkovou
nabídkovou cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobníúčasti na losování.

7. obchodní podmínky a návrh smlouvy
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného
textu kupnísmlouvy, který je uveden v příloze č' 3 této výzvy.
Účastník povinně využije přiloženého návrhu smlouvy, do textu smlouvy doplní pouze údaje
určené k doplněnía tutéž Smlouvu vrátíjako součást nabídky zadavateli.
Změny ve smlouvách bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení.
V takovém případě nebude nabídka uchazeče hodnocena'
Účastník ke smlouvě vyhotoví přítohu č. 1, jež bude obsahovat položkové čtenění o technické
specifikoce zařízení

8. Vysvětlení zadávací dokumentace
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek.
Písemná žádost musíbýt zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro
podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí
žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty,
nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel
na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu
uvedenou v předchozí větě.

Nabídka v českém jazyce musí obsahovat
vyplněnou přílohu č. 1 - Krycí list nabídkové ceny
vyplněnou tabulku Příloha č. 2 -Tabulka splněníminimálních technických podmínek
návrh kupní smlouvy v závazné podobě dle přílohy č' 3
technické specifikace výrobků azařízení (katalogový/produktový list/ datasheet, návod
k použití atpod.) s údaji požadovanými v zadání ke kontrole plnění parametrů
ES prohlášenío shodě (EC Declaration of conformity) dle příslušných ES směrnic,

10. ostatní podmínky
zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavřenÍ snrlouvy zrušit bez uvedenÍ důvodu
zadávací řízeníse neřÍdíustanovením zákona č' L34l201'6 Sb' o zadáváníveřejných zakázek v
platném znění, kromě ustanovení5 6 a 5 3]. zákona o zadáváníveřejných zakázel<

9
I

I

I

I

I



í]:l\l(tj l li\.1 i lJ Iltit[]í l,1 l [[
ol'oii;](.ii]í-

Přílohy:

Cenová nabídka dodávky bude l<onečná, bude zahrnovat veškeré náklady včetně kompletace,
dopravy, uvedení do provozu, likvidace obalového odpadu, bezplatnou instruktáž.
Veškerá komunikace v rámci zadávacího řízení probíhá v českém jazyce. V případě
komunikace v jiném jazyce musí být překlad do českého jazyka její součástí. V případě
nesouladu znění českého a cizojazyčného textu Se bere za směrodatný text v českém jazyce.
Nabídka rrrusí být zpracovátla a podána v česl<ém jazyce. Cizojazyčné doklady nrusí být
předloženy s1lolu s prostýrl překladenl do Česl<élro jaz5l[6' Výjirrrl<u tvoří dol<|ady ve
slovenskénl jazyce a dokIacly o vzdělárrÍ v latinsl<étl jazyce, které nloltou být bez překladu'
Výjirrrl<u dále tvořítechnicl<á dol<umentace (1lrospekty, l<atalogové listy apod.), prohlášenío
shodě, certiÍil<át servisního technil<a a certifil<át školitele, l<teré zadavatel rlůže al<ceptovat
tal<é v arrglickérlr jazyce.
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavate|e v průběhu plnění veřejné zakázky, a to v
případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, který př| vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem,vyzván emailem k uzavřenísmlouvy, a to Za ceny, které uvedlve své nabídce, a
za předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci' Splnění těchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmínek zadávací
dokumentace, který bude součástí spisu veřejné zakázky. V případě, že dodavatel další v
pořadí po vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření smlouvy dle předchozího odstavce,
můŽe být osloven další dodavatel v pořadí a tento postup může být opakován, a to až do
doby, kdy budou osloveni k uzavření smlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do
veřejné zakázky.
Cell<ovou nabídkovou cenu nelze označit jako předrrrět obchodního tajemstvÍ. Cell<ovou
rrabídkovou nelze cenu považovat za obcltodní tajemství a rrelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabídkovou cettu nelze považovat za chráněnou infortlaci, a to především z důvodu
zachování zásady transparerrtnosti zadávárrí veřejných zal<ázel< ve smyslu 5 6 zákona o
zadávárrí veřejných zakázel<, zejména pal< transparentnosti výběru dodavatele, jakož i práva
veřejnosti býti infornrována o ceně, která bude lrrazetta z veřejných rozpočtů.
Zadavatel požaduje, aby kaŽdý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky,
uzavření Smlouvy a plnění veřejné zakázky nedojde k porušení právních předpisů a
rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou česká republika nebo Zadavatel
vázáni. Skutečnost, že dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel předložením
čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. 1 - Krycí list nabídkové ceny těchto
zadávacích podmínek.

{.

FA}(IJLTlli }'lEh100Nl0É 0t0Hou0o
Zdravotnlků 24B/7
779 00 Olomouc

ěk Merta, Ph.D., MBA, MPA
obchodní náměstek Fakultní nemocnice olomouc

Příloha č' 1- Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 -Tabulka splnění minimálních technických podmínek
Příloha č. 3 - Návrh kupnísmlouvy
Příloha č. 4 - lnformace k elektronickému podání nabídek

jji.:.'.''.iij..''.!'.]j

i:


